[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА
                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2019                                         с. Каратузское                                  № 242-п
О внесении изменений в постановление администрации Каратузского района от 30.10.2013 № 1113-п  «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в Каратузском районе»»

В соответствии со статьей  179 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 №1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2015- 2020 годы, постановление Администрации Каратузского района от 26.10.2016 № 598-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Каратузского района, их формировании и реализации», руководствуясь ст.28 Устава Муниципального образования «Каратузский район»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей в Каратузском районе» следующего содержания;
1.2. Приложение № 1 к муниципальной программе «Обеспечение жильем молодых семей в Каратузском районе» изменить и изложить в следующей редакции согласно приложению № 1 к постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Е.И. Тетюхина заместителя главы района по сельскому хозяйству и жизнеобеспечению района.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании ««Вести муниципального образования «Каратузский район»» и распространяется на правоотношение возникшее с 23.10.2018.
Глава района                                                                                        К.А. Тюнин
                        Приложение   к  постановлению администрации
  Каратузского района № 242-п от 14.03.2019
Приложение № 1
к  муниципальной  программе «Обеспечение жильем молодых семей в  Каратузском районе»

ИНФОРМАЦИЯ

О РЕСУРСНОМ ОБЕСПЕЧЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ РАЙОННОГО БЮДЖЕТА,

В ТОМ ЧИСЛЕ СРЕДСТВ, ПОСТУПИВШИХ ИЗ БЮДЖЕТОВ ДРУГИХ УРОВНЕЙ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ И БЮДЖЕТОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ВНЕБЮДЖЕТНЫХ ФОНДОВ
(тыс. рублей)

	N
п/п
	Статус (муниципальная программа, подпрограмма)
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы
	Наименование главного распорядителя бюджетных средств (далее - ГРБС)
	Код бюджетной классификации
	Очередной финансовый год 2018
	Первый год планового периода 2019
	Второй год планового периода 2020
	Итого на очередной финансовый год и плановый период 2018-2020

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	план
	план
	план

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Муниципальная программа
	 «Обеспечение жильем молодых семей в Каратузском районе»

	всего расходные обязательства по муниципальной программе
	Х
	Х
	Х
	Х
	2953,476
	1000,0
	1000,0
	4953,476

	в том числе по ГРБС:

	Х
	Х
	Х

	Администрация района
	901
130
	1003
1003
	23100L4970
23100R4970
	322
322
	1005.00225
 1155,85154
792,62221
	1000,0
	1000,0
	3005.00225
1155,85154
792,62221

	Подпрограмма 1
	«Обеспечение жильем молодых семей»
	всего расходные обязательства по подпрограмме

	Х
	Х
	Х
	2953,476
	1000,0
	1000,0
	4953,476

	муниципальной программы

	2953,476
	1000,0
	1000,0
	4953,476

	в том числе по ГРБС:

	Х
	Х
	Х

	Администрация района
	901
130
	1003
1003
	23100L4970
23100R4970
	322
322
	1005.00225
1948,47375
	1000,0
	1000,0
	3005.00225
1948,47375

	Подпрограмма 2
	«Строительство жилья для молодых

специалистов бюджетной сферы

Каратузского района»
	всего расходные обязательства по подпрограмме

	Х
	Х
	Х
	0
	0
	0
	0

	в том числе по ГРБС:

	Х
	Х
	Х
	0
	0
	0
	0

	Администрация района
	901

	1003

	2320000010

	414

	0
	0
	0
	0

Глава района                                                                                                                                                                                                                    К.А. Тюнин
[image: image1]